*1060150563*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：0423321575

聯絡人：方麗娟

電　話：0437061229

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年1月9日

發文字號：臺教國署原字第1060150563A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0150563AA0C_ATTCH2.docx)

主旨：本署相關專業服務中心訂於107年1月17日辦理「坐好、站

穩、健步-談坐姿擺位、站立及步態訓練之輔具運用」研

習，檢附實施計畫1份，請派員參加，請查照。

說明：

一、依據本署相關專業服務中心106年12月26日桃智府字第106

0004822號函辦理。

二、請貴局（府）鼓勵其特教資源中心之職能治療師及物理治

療師踴躍報名參加。

三、另請各直轄市政府教育局協助函轉旨揭實施計畫至所轄特

殊教育學校，並請學校鼓勵職能治療師及物理治療師踴躍

報名參加。

四、關於旨揭活動有任何疑問請洽本署相關專業服務中心簡逸

小姐03-3647099分機310。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本署相關專業服務中心、本署原民特教組 2018-01-09
11:34:52

依分層負責規定授權單位主管決行